
UCHWAŁA NR XLVII/392/17
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 28 września 2017 r.

w sprawie pozbawienia części drogi kategorii drogi gminnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1440 z późn. zm.2)), po 
zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Nowosolskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej część drogi gminnej nr 002411F Kożuchów - Mirocin 

Dolny, położoną na działkach o numerach: 1244/2, 1237/2, 1239/2, 1235/2 - obręb geodezyjny 

Podbrzezie Dolne i na części działki nr 471/2 - obręb geodezyjny Mirocin Dolny. 

§ 2. Część drogi, o której mowa w § 1 wyłącza się z użytkowania. 

§ 3. Położenie części drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1579, 1948, Dz. U. z 2017 r., 
poz. 730, 935.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1920,1948, 2255 oraz w Dz.U. 
z 2017 r., poz.191, 1089.



kkuku
Tekst maszynowy
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �
�d�o� �U�c�h�w�a�B�y� �N�r� �X�L�V�I�I�/�3�9�2�/�1�7�
�R�a�d�y� �M�i�e�j�s�k�i�e�j� �w� �K�o�|�u�c�h�o�w�i�e�
�z� �d�n�i�a� �2�8� �w�r�z�e�[�n�i�a� �2�0�1�7� �r�o�k�u



UZASADNIENIE

Odcinek drogi przewidziany do pozbawienia kategorii drogi gminnej położony jest na terenie gminy
Kożuchów w obrębie geodezyjnym Podbrzezie Dolne na dz. nr 1244/2, 1237/2, 1239/2
i 1235/2 oraz w obrębie geodezyjnym Mirocin Dolny na części działki nr 471/2 i oznaczony został na
załączniku graficznym do uchwały. Odcinek drogi wymienionej powyżej zostaje wyłączony
z użytkowania. Na powyższym odcinku droga przebiega przez obszar leśny i jest zbędna dla
powszechnego ruchu drogowego. Po pozbawieniu drogi kategorii drogi publicznej i wyłączeniu
z użytkowania Gmina przewiduje przekazanie nieruchomości Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu
„Lasy Państwowe" Nadleśnictwo Nowa Sól w celu włączenia do przylegającego kompleksu leśnego.
Pozbawienie odcinka drogi kategorii drogi gminnej następuje w trybie określonym w art. 10 ust. 1, 2 i 3
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1440
z późn. zm.).

W sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej odcinka drogi wymienionej w uchwale uzyskano
pozytywną opinię Zarządu Powiatu Nowosolskiego Uchwałą Nr 65/2017 z dnia 16 sierpnia 2017 r.




